



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Happy Days ApS

Rundholtsvej 56, 7. 3.

2300 København S

CVR-nr. 37 51 17 22

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2024

John Rohde
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Happy Days ApS
Rundholtsvej 56, 7. 3.
2300 København S

CVR-nr.: 37 51 17 22

Stiftet: 1. marts 2016

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion John Rohde
Frank Ærsøe Ewert



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.039.678.

Egenkapitalen udgør kr. 2.185.336.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		-18.416	-26.557
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-18.416	-26.557
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.560.913	1.300.480
Finansielle indtægter		761	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-500.000	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-10.146</u>	<u>-17.634</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.033.112	1.256.289
Skat af årets resultat		<u>6.566</u>	<u>8.164</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.039.678</u></u>	<u><u>1.264.453</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		300.000	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-28.087	704
Overført resultat		<u>767.765</u>	<u>463.749</u>
Disponeret i alt		<u><u>1.039.678</u></u>	<u><u>1.264.453</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		2.115.734	1.854.821
Værdipapirer		<u>500.000</u>	<u>1.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.615.734</u>	<u>2.854.821</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.615.734</u>	<u>2.854.821</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		443.322	360.580
Andre tilgodehavender		150.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>189.844</u>
Tilgodehavender i alt		<u>593.322</u>	<u>550.424</u>
Likvide beholdninger		<u>60.792</u>	<u>12.253</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>654.114</u>	<u>562.677</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.269.848</u></u>	<u><u>3.417.498</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		26.734	54.821
Overført resultat		1.808.602	1.040.837
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>800.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>2.185.336</u>	<u>1.945.658</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter.....	3	<u>0</u>	<u>600.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>600.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	600.000	400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	6.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		283.431	464.965
Selskabsskat		<u>194.206</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.084.512</u>	<u>871.840</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.084.512</u>	<u>1.471.840</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.269.848</u>	<u>3.417.498</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2023	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 10.146 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Gæld til kreditinstitutter	31/12-23 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.